様式第3号（第8条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
丸亀市長　様

市民ギャラリー使用許可変更（取消し）申請書

  　下記のとおり市民ギャラリーの使用許可の変更（取消し）を申請します。
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申　　請　　者
	団体名

	代表者
氏名

	住　　所

	展　　示　　期　　間
	　　年　　月　　日（　　）から

	　　年　　月　　日（　　）まで

	展　示　の　内　容

	搬 入 ・ 設 営 日 時
	　　　月　　日（　　）午前・午後　　　時から
　　　　　　　　　　　午前・午後　　　時まで

	撤 去 ・ 搬 出 日 時
	月　　日（　　）午前・午後　　　時から
　　　　　　　　　　　午前・午後　　　時まで

	使　　用　　備　　品
	□パーテンション　（　　　　　枚）
□長机　　　　　　（　　　　　　）

	連  絡  事  項  等

　（郵送、ＦＡＸ可）提出先：